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                                با دانلود تحقیق در مورد تاریخچه ماشین تراش  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاریخچه ماشین تراش را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاریخچه ماشین تراش ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاریخچه ماشین تراش
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     ماشین های تراش که ابتدائی ترین نوع ماشینهای افزار بشمار  می روند تاریخچه آن بین قرن 17و18 شروع شده که در ابتدا معمولی ترین و یا قدیمی  ترین روش تراش تراشیدن چوب بوسیله درخت است . بدین معنی که دو سر چوب را  بین دو درخت قرار داده و یک طناب به شاخه درخت بسته و انرا حول چوب مورد نظر  پیچیده و طرف دیگر طناب را شخص دیگری گرفته و با دست طناب را به حرکت در خواهد  آورد. شخص دومی که در طرف مقابل قرار گرفته با رنده چوب را می تراشد . این روش  قدیمی ترین روش تراش بوده که بعد از مدتی تکامل پیدا کرد.
    اولین  ماشین تراش در سال 1740 در فرانسه ساخته شد . در این ماشین وسیله چرخش محور اصلی  بوسیله ی دست خواهد بود که دسته گرداننده محور آن مستقیما روی پیش دستگاه که به  محور اصلی متصل است توسط دو چرخ دنده ساده به میله پیچ بری متصل می باشد قرار  گرفته است . در این نوع ماشین برای تعویض چرخ دنده های متفاوت جهت پیچ تراشی  پیچهای مختلف پیش بینی شده است . 
    در  سال 1796 یک نفر انگلیسی بنام Freeland برای اولین مرتبه ماشین تراشی ساخت که دارای میله پیچ بری بود با  عوض کردن چرخ دنده های روی محور اصلی و محور پیچ بری می توان پیچ های مختلف را  ساخت. 
    در  سال های 1800و1830 در ایالات متحده امریکا ماشین های تراشی ساخته شد که با بدنه  چوبی و پایه آهنی مجهز بود. در سال1836 شخصی بنام Patnon در ماساچوست آمریکا ماشین تراشی با میله پیچ بری ساخت.در  سال1850ماشین تراشی با بدنه آهنی توسط Newhaven Cannectionساخته شد ودر سال 1853شخصی بنام Freelandدر نیویورک ماشین تراشی با ریلهائی بطول 20فوت که کارهایی به قطر 10اینچ را می  توانست بتراشد ساخت و بدنه آهنی و در درشت آنجایگاه چرخ دنده های تعویضی بود.
    بعد  ها ماشین تراش مدرن تری ساخته شدهکه می توان با آنها پیچ های مختلفی را تراشیدو  نیز بار های طولی و عرضی بوسیله یک چرخ دنده هائیکه در روی دستگاه سوپرت طولی  وعرضی قراردادبصورت خودکارانجام گیردهمچنین طریقه تعویض چرخ دنده هادر قسمت پیش  دستگاه نشان داده شده است . ولی در سال های بعد این ماشین تکمیل تر شده وپایه ای  که بخود ماشین متصل شده بود ساخته شد. بعد از مدتی ماشین های بهتری از نظر قدرت و  دورهای بیشتر ساخته شد که بنام ماشین های تراش جعبه دندهای معروف است . این ماشین  دارای جعبه دنده دور و نیزجعبه بار می باشد که باسانی میتوان ماشین را خودکار نمود  و کارهای مختلف را تراشید .
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